furoribus assequi per iuriam
 per quam cum perfidiorum
 dissoluta est tyrannis. et multo
 aliorum. sed magis odium. Ita quod
 non cum tristitia adest. Quare
 non facile redimari. Inimici-
 tia aut sine tristitia. **U**t
 aut in summa est via quotiens
 casus viximus oligarchie ite-
 pite. et ultime. et democra-
 tie exime: tot et tyrannidis po-
 nendum. et non hec exint entes
 visibiles tyrannides. **R**egni
 aut ab exsecio quidem manu
 me corripitur. per quod et multa
 tempus est. Ex se ipso aut plume
 corripiones accidunt. **C**orrupti
 aut sunt duos modos. vno quidem
 secundum facientibus hinc qui
 principant regno. alio aut modo
 magis tyrannice reprobis gub-
 nare qui exegerunt esse vni-
 plium. et preter legem. **N**on
 fuit aut adhuc regna nunc. sed
 si fiant monarchie. et tyran-
 nides magis per regnum quidem
 esse voluntarium principatum. dum

aut maior. et per malos esse si-
 miles. et nullum videntur tui
 ut correspondeat ad magni-
 tudinem. et dignitatem principa-
 tum. Quare per hoc quidem non
 permanent voluntarium. Si aut per
 fraudem principatur a se. vel per vi-
 olentiam: iam hoc vni tyrannidis
 esse. **I**n his aut que sunt genus
 regnis potest opter eam cor-
 ruptio cum his que vni sunt
 et hoc quod est si multos facile co-
 rripibiles. et hoc quod est potenti-
 am non possidentes tyrannidem:
 sed regalem honorem iurari
 facilis non fiet dissolutio. non
 volentibus non mox non erit rex
 sed tyrannidis et non volentium
 Corripitur quidem genus monarchie
 per has et alias tales casus.
S aliantur aut pulam
 ut simpliciter quidem est
 via ex otariis. ut aut sunt vni
 quod; eo quod est regna quidem du-
 cere ad modicum. Quia non
 paucorum fuerunt vni amphi-
 ti per vni manie omni pnci

parū. sp̄i. n. et fuit minus
despotici. et morib; equi
magis. et a subditis iudic
eis minus. p̄ h. n. et circa
molochas multo t̄p̄ regnū p̄
mansit. et q̄o lacedemonior
p̄ea q̄ a p̄ncipio ī dual p̄t̄
viniūsus fuit p̄ncipatus. t̄
rursū theopompo modante. t̄
ī alijs institente efororū p̄n
cipatū. a p̄t̄te. n. auferens
auxer t̄p̄ regnū. Quare mō
quorū fecit nō minus. Sed
maḡ ip̄m. q̄o quidē et ad u
rorem aut̄ respondisse ip̄m
que dicit si nich̄ reciderat
minus regnū traxēs filijs
q̄ a p̄ie accepit. Non opter
h̄ die. traxo. n. virtutibus
Tyrānides aut̄ saluātur sed
duos motos q̄rarūsimos
quorū alter ē qui traditus ē
et s̄ quem disp̄sant pl̄imi
tyrānorū p̄ncipatū. horū aut̄
multa aut̄ instituisse p̄ncipatū
corinthū. multa. n. talia ē ac
cipe et a p̄ncipatu p̄sarum.

Sūt aut̄ et olim dēi ad sal
uatōm ut possibile ē tyrāni
tis excellentes p̄mire. et sa
pientes destruerē. et neq; o
cides sine. n. covahitatem
nec disciplinam. nec alio
nich̄ tale. s; oia canere vnde
q̄sueunt fieri vne sapiēcie
et p̄suasio. et nec scolas. n.
alias collectōes p̄mittē fieri
vacatnas. **Et** oia facere ex
quib; q̄ maxie ignoti t̄vi
cem erūt om̄s. noticia em̄
fidem facit maḡ adiūicem
et p̄t̄os ppli t̄p̄ palam eē. t̄
q̄morari circa ianuas. sic. n.
utiq; minime latebit quid
agūt. et dep̄hende si atheni
ant modicū t̄p̄ p̄uicentes. et
alia quecuq; talia p̄sica et
barbara tyrānica sūt. oia. n.
roem possūt. **Et** t̄ptare nō
late queq; existit q̄o vici
ul' agēs subditorū. s; eē ar
tentos velut circa syracusa
nos vocare potagogites. et
aurib; audientes q̄o misit

iecon: ubi fuerit aliqua ogya
 to et collectio. qstidit. n. qm
 nul timetes tales. et si ofi
 var latebunt minus. **E**t cri
 minare iuice. et turbare. et
 amicos cu amicit. et pplm
 cu isignibz. et diuites cum
 se ipis. **E**t pmpes face sub
 ditos tyranicu. quatenus
 nec custodia alatur. et occu
 pati circa cotidiana no uale
 res sint ad machinadu. **E**t
 replu aut huins tyranides
 que circa egyptu et anathe
 mata heptelidox. **E**t olipi
 edificato a pisistradicibz. et
 eoz qui de samio opa multi
 ipu. oia. n. h possunt mem
 scilicet no uacatm. et peni
 riam subditoz. **E**t illatd uec
 rigalut uelut i tyracusis. In
 qncez. n. annis sub vyomstio
 stum oia iferi accit. **A**d huc
 aut et belloz peritator tyra
 nicul. ut utiqz sine uacatone
 sint. et pmaneat i indige
 cia pstris exites. **E**t regu

quide saluatur p amicos
 Tyranicu aut maxie visce
 de amicit tacq uolentibz qui
 de oibz potentibz at maxie
Et adhuc que circa demo
 craciam sunt ultima tyran
 mica sint oia. et ginechrolera
 cia circa demof ut enuicent
 otta uiol. et suoz remissio
 p eadem cam. nec. n. machi
 natur sui et mlietes cotra
 tyranos. gaudetes qz necm
 beniuolos ee. et tyranidibz
 et democracis. **E**t. n. de
 mus ult ee monarchus. **E**t
 qd et adulator apd utrosqz
 e honoratus. apd demof qui
 dem demagogus. et. n. dema
 gogus dem adulator. apud
 tyranos aut: qui huiliter
 collocitur qd quide e op9
 adulationis. et. n. p h pon
 tofilon. id est maloz amicu
 e tyranus. adulationes eni
 recipientes gaudet. h aut
 nullo uti faciet sensu hns
 liberu. **S**i amat qui epiei

V
trecos si nō aualeatur. et op
tuni maligni ad maligna
Clauo. n. clauus sic pūbū
Et nō gaudē venabili. n.
libo tyrānicū. ipm. n. eē so
lū nīc tyrānus. Qui ar cō
tra uenabilis. et liberalizant
auferit excellenciam. et qd
despoticiū tyrānicū. odit
g' qd dissoluentes pncipi
tū **E**t uti quibus. et con
uictualib; cōneis magis
q' ciuilib; tyrānicū tāq' hos
quidē auulsiuos. hoc ar nō
gramantel. h' et talia tyrāni
ca quidē. et saluatiua pnci
patūs. nich' aut deficit ma
lignitatis. **S**ūt ar ut ē vīc
h' opbenta trib; spēb; q'ice
runt. n. tyrānus tria. vni
quidē ut modica sapiant sub
vici. nli. n. uti; pusillanimes
istruab; sedm aut ut vīc
dant iuicem. sō soluntur. n.
pus tyrānus ante q' creat
aliqui sibi ipis. p' qd et ep
eiusis auulsiantur tāq' noci

Q
uis ad pncipatū nō solū ipa.
q' nō uolūt subici despotice
g' et q' frates sūt sibi ipis
et alijs. et q' nō ponit in se
ipō. n. alios **T**ertū ar ne
gotioz impossibitas. nō em
manū mittit ad impossibilia
q' n' tyrānicū dissolue non
exite potēcia. **A**d quos qui
dē g' reducitur uolūta tyrā
nox: isti tres existit entes
oō. n. uti; redner quis ty
ranica ad has ypostases. hec
quidē ut nō credant iuicē
h' aut ut nō possint. h' ar ut
pax sapiant. vnus quidē g'
modus p' q' fit saluatiō tyā
nicū: talis ē **A**lius ar ut
ex oratio vōis: h' curā. ē ar
accipe ipm: ex coxptōe reg
nox. sic. n. vnus modus cox
ptōis regni facē mag' ty
ranicū pncipatū: sic tyrā
nicū saluatiō: facē ipm mag'
regalem. et minus p'uantem
solū potēciam. ut pncipetur
nō solū nolentib;: g' et no